

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำเสริมเหล็กรูปตัวยู หน้าศาลาประชาคม หมู่ที่ 5 ชุมชนนาถาวร

แบบ ปร.4 แผ่น 1/2

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ชุมชนนาถาวร แบบเลขที่ /2566 จำนวน แผ่น

ฝ่าย/งาน กองช่างเทศบาลตำบลปทุมพร ปริมาณงาน กว้าง 0.40 เมตรยาว 247 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร และท่อระบายน้ำ คสล.ชั้น3 Ø0.3x1 ม.จำนวน10ท่อน พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณการเมื่อ วันที่ 1 เดือนพฤษภาคม พ.ศ.2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
		247.00	เมตร						
	งานขุดดิน,งานวิศวกรรม								
1	ดินขุด	141.778	ลบ.ม.	-	-	112.00	15,879.14	15,879.14	
2	ทรายหยาบอัดแน่น	8.645	ลบ.ม.	462.00	3,993.99	112.00	968.24	4,962.23	
3	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	7.904	ลบ.ม.	2,087.34	16,498.34	426.00	3,367.10	19,865.44	
4	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	49.400	ลบ.ม.	2,402.64	118,690.420	466.00	23,020.40	141,710.82	
5	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ศก. 6 มม.	1,037.40	กก.	29.64	30,748.54	4.40	4,564.56	35,313.10	
6	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ศก. 9 มม.	1,482.00	กก.	27.21	40,325.22	4.40	6,520.80	46,846.02	
7	ลวดผูกเหล็ก	83.980	กก.	47.13	3,957.98	-	-	3,957.98	
8	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	308.750	ตร.ม.			139.00	42,916.25	42,916.25	
9	ไม้แบบ (คิด25%)	77.311	ตร.ม.	530.00	40,974.83			40,974.83	
10	เหล็กฉาก 40X40X4 มม.	1,190.540	กก.	30.91	36,799.59	10.00	11,905.40	48,704.99	
	ฝาปิด								
11	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	14.079	ลบ.ม.	2,402.64	33,826.77	466.00	6,560.81	40,387.58	
12	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ศก. 9 มม.	839.800	กก.	27.21	22,850.96	4.40	3,695.12	26,546.08	
13	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ศก. 6 มม.	219.336	กก.	29.64	6,501.12	4.40	965.08	7,466.20	
14	ลวดผูกเหล็ก	32.110	กก.	47.13	1,513.34	-	-	1,513.34	
15	ท่อพีวีซีขนาด 2 นิ้ว	118.560	เมตร	30.00	3,556.80	-	-	3,556.80	
16	เหล็กฉาก 40X40X4 มม.	2,339.090	กก.	30.91	72,301.27	10.00	23,390.90	95,692.17	

17	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ชั้น3 Ø 0.3x1 จำนวน 10 ท่อน	10	ท่อน	415.00	4,150.00	170.00	1,700.00	5,850.00	าแนว+คอนกรีตหยัา
18	ป้ายโครงการไม่ได้คิดราคาแต่ต้องมี ค่างานอยู่ในรูปFACTOR F	1	ป้าย						
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ยกยอดไป				436,689.16		145,453.80	582,142.96	

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นางภัคจิรา แสงสุกวาว)
รองปลัดเทศบาล รักษาการแทน
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ
(จำสืบเอกณรงค์ วงศ์ชาติ)
นายช่างไฟฟ้าอาวุโส

(ลงชื่อ)
(นายวิษณุ แม่นธนู)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

